

WOMPCPL Dz E III /26/3/19

Lublin dn.25.06.2019r.

Odpowiedzi

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników wraz z dzierżawą analizatora
Znak sprawy: WOMPCPL Dz. E III 26/3/19

Wpłynęły do Zamawiającego następujące pytania :

Dot. Załącznik nr 4 do SIWZ - wzór umowy

Par. 4 ust. 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu – „W przypadku zmiany stawki podatku VAT w trakcie obowiązywania umowy Strony postanawiają, że do cen netto przedmiotów objętych umową doliczany będzie podatek VAT według nowej stawki od momentu wejścia w życie nowej stawki podatku VAT”?

Odpowiedź- zgodnie z SIWZ

Par. 5 ust. 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu – „Zmniejszenie nie może przekraczać 20% całkowitej wartości umowy”?

Odpowiedź – nie

Par. 11: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby dostarczenie przedmiotu zamówienia na skutek reklamacji nie przekraczało 3 dni roboczych?

Odpowiedź – zgodnie z SIWZ

Par. 12: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie postanowienia: „Z tytułu dzierżawy analizatora Zamawiający zobowiązany jest do płatności na rzecz Wykonawcy stałego, comiesięcznego wynagrodzenia w wysokości wynikającej z Formularza oferty. Płatność dokonywana jest na zasadach określonych w niniejszym par. 12”?

Odpowiedź – tak

Par. 12 ust. 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, aby termin płatności liczony był od daty wystawienia faktury?

Uzasadnienie: Utrzymanie postanowienia w obecnej postaci spowoduje, iż niemożliwe będzie dokładne określenie terminu płatności.

Odpowiedź – zgodnie z SIWZ

Par. 13 ust. 1 pkt 1.1 i 1.2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę słowa „opóźnienie” na „zwłokę”?

Odpowiedź – zgodnie z SIWZ

Par. 13 ust. 1 pkt 1.3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, aby wartość kary umownej wynosiła 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy?

Odpowiedź – zgodnie z SIWZ

Par. 13 ust. 5: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie postanowienia w brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej”?

Odpowiedź – zgodnie z SIWZ

Par. 15 ust. 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do rozwiązania umowy przysługiwało po bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy z wyznaczeniem dodatkowego terminu, nie krótszego niż 3 dni robocze?

Odpowiedź – zgodnie z SIWZ

Czy Zamawiający, jako administrator danych osobowych, które mogą znajdować się na analizatorze będącym przedmiotem zamówienia i do których w związku z prawidłową realizacją umowy może mieć dostęp Wykonawca, wyrazi zgodę na zawarcie z Wykonawcą umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych, które mogą znajdować się na analizatorze?

Odpowiedź – zgodnie z SIWZ

DYREKTOR
Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy
Centrum Profilaktyczno-Leczącego
w Lublinie

lek. med. Anna Rafałczyńska-Rumińska